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VRNDIM

Une oftaku ivcten1 i shoqerise E & L COMPANY, me NIPT M01329019R, vendosa:

Ndryshimin e objekti t  te aktivitet i t  si me poshte:

Nga:

Zhvillimin e aldiviteteve te " Call Conter " dhe sherbimeve telelbnike pel te tnenaxiLrar ne
menyle optil1lale, nepermjet sisteneve inlbrmatike dhe buimeve lrjerezore thi4et telelbniLe
ndennjei biznesev€. Realizirni, shitja, instalimi clhe suponi relariv pef plodukre dhe r:dele
lelefonike. Mada me clera e software per menaxhimin dhe te pajisjeve te iera inlbrmatike dhe te
produkteve per d]fishirnin e dokumentove magnetike dhe ne leter. Marlja e ekslusivitetit kunder.
kompanive le tjera qe duan te perdonin sherbimct e shoqerise. Tleggtine me shr.rmice dhe me
pakice. rcl l .  nin)e on-l ne repcnnjcl lclelonise.

Ne:

Ripefierim tc dhenash, marketing, shelbime sisteme lT. Realizitni, shitja, instalimidhe suporli
relativ per produkte dhe rrjete telefonike. Marja me qera e sollware pcr rncnaxhimin dhc tc
pajisjeve te ljera inlbnnatikc dhe te produkteve per dylishimin e dokunenteve magnetike dhe ne
leter. Mada e ekslusivitetit kunder kornpanive te tjera qe duan te perdonin sherbimet e
shoqcrise. Tregetine lne shumice dhe me pakice, reklamime onlinc,

/luu fr"t


